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Sveicieni visām Baldones novada Līgām un Jāņiem!

Lustīgu līgošanu!

Lai saulīte līgojās 
Katrā smilgas skariņā,
Āboliņš, sārtvaidzīts,
Lai zied manā vainagā!
L.t.dz.

Domes 
aktualitātes
Domes sēde notika 31. maijā, tika 
izskatīti 27 jautājumi.

Finanšu – attīstības 
jautājumi:
• Dome apstiprināja grozījumus 
2016. gada budžetā;
• Dome apstiprināja publisko 
pārskatu par pašvaldības saim-
niecisko darbību 2015. gadā;
• Tika pieņemts konceptuāls lē-
mums par Čoku ceļa daļas atsa-
vināšanu sabiedrības vajadzībām;
• Dome uzņēma 2 īpašumus paš-
valdības bilancē, vairākus īpašu-
mus uzskaitē, atjaunoja ilgter-
miņa ieguldījumus nekustamajā 
īpašumā un noņēma no grāmat-
vedības uzskaites pašvaldības 

īpašumā vairs neesošus zemes 
īpašumus;
• Dome nolēma uzsākt divu ze-
mes īpašumu atsavināšanu;
• Tika pieņemts lēmums ierakstīt uz 
pašvaldības vārda 3 dzīvokļus paš-
valdības īpašumā Priežu ielā 8A;
• Dome noraidīja vienu lūgumu 
par papildus uzliktā nekustamā 
īpašuma nodokļa par neapstrā-
dātu lauksaimniecības zemi atlai-
di un vienu lūgumu par atlaides 
piešķiršanu nekustamā īpašuma 
nodoklim, jo persona neatbilst 
pašvaldības saistošo noteikumu 
prasībām;
• Dome noraidīja vienas privāt-
personas priekšlikumu par ko-
pīgi izbūvētu gāzes pieslēgumu 
Dārza ielā;
• Dome atļāva uzsākt zemes ie-
rīcības projektu izstrādi īpašu-
miem „Pakalni” un „Azandas”;

• Dome noraidīja iedzīvotāju lū-
gumu 2017. gadā asfaltēt Urlu 
ceļu, jo tāda veida ceļa rekon- 

strukcija nav paredzēta pašvaldī-
bas attīstības programmā;
• Dome apstiprināja saistošos 
noteikumus par Baldones pilsē-
tas un Baldones pagasta robežu 
noteikšanu;
• Dome apstiprināja līdzfinan-
sējumu biedrības „Degsme 99” 
iesniegtajam projektam LEADER 
finansējumam, ko plānots īstenot 
2017. gadā;
• Tika piešķirta 100% atlaide 
trenažieru zāles apmeklējumam 
smagatlētikas sportistam un fi-
nansiāls atbalsts individuālai iz-
pildītājai braucienam uz konkur-
su Maskavā;
• Dome piešķīra kārtējo atvaļinā-
jumu 2 nedēļas no 27. jūnija do-
mes priekšsēdētājai;

• Tika atlikts uz nākamo sēdi jau-
tājums par grozījumiem pašval-
dības nolikumā;
• Dome deleģēja augstas detalizā-
cijas topogrāfiskās informācijas 
datubāzes uzturēšanu SIA „Tei-
lors”.

Zemes lietas:
• Tika piešķirta adrese būvēm 
Parka ielā 10A;
• Tika mainīti zemes lietošanas 
mērķi īpašumiem „Lankas”, „Lin-
gas” un „Morici” no apbūves ze-
mes uz neapgūtu apbūves zemi.

Sociālie jautājumi:
• Tika atjaunots viens sociālā dzī-
vokļa līgums;
• Tika pieņemts lēmums par dzī-
vokļu komisijas likvidēšanu.

Karina Putniņa 
domes priekšsēdētāja 

Par šo un to...
Valsts likums ir obligāta nor-
ma, kas jāievēro visām perso-
nām, uz kurām tā attiecas. Paš-
valdības saistošie noteikumi 
ir tādi kā vietējie likumi, kas ir 
spēkā attiecīgajā teritorijā, un 
tie nav subjektīvi tulkojumi. 

Tie ir vienādi visiem pašvaldības 
iedzīvotājiem un iebraucējiem, 
tādēļ nedz domes priekšsēdētāja, 
nedz dome nav tiesīga pieņemt 
lēmumu, kas neatbilst saistošajiem 
noteikumiem. Diemžēl daudzi to 
nesaprot un apvainojas, ja netiek 
pieņemts viņiem labvēlīgs lēmums. 
Jāatgādina, ka saistošo noteikumu 
nezināšana, tāpat kā likumu nezi-
nāšana, neatbrīvo no atbildības. 
Visi saistošie noteikumi ir pieejami 
pašvaldības mājas lapā baldone.lv/
pašvaldība/ normatīvie akti.

Cilvēku bezatbildīgā attieksme 
pret saviem suņiem ir vienkārši 
pārsteidzoša. Vēl var saprast, ka 
liels suns noraujas no ķēdes „suņu 
laikā” un dodas mīlas gaitās, bet, 
ko domā tie mazo sunīšu īpašnieki, 
kas savus mīluļus vienkārši izlaiž 
paskraidīties, man nav saprotams. 
Vai tiešām viņu liktenis ir tik vien-
aldzīgs? Turklāt arī mazi suņuki 
mēdz būt nikni un sakost gan bēr-
nus, gan pieaugušos, nemaz neru-
nājot par viņu izkārnījumiem, kas 
pēc tam jāsavāc sētniekiem.

Baldones pašvaldības policija 
regulāri spiesta apsekot bijušās sa-
natorijas ēkas, lai no tām izdzītu 
bērnus. Diemžēl šī objekta atjauno-
šana atkal nonākusi strupceļā. Cik 
zināms no reklāmas, sanatorija at-
kal izlikta pārdošanā. Īpašnieka ofi-
ciālā adrese ir Baltkrievijā, un visas 
mūsu ierakstītās vēstules atgriežas 
domē nelasītas. Kontaktus uzturēt 
un līdz ar to arī pieprasīt paskaidro-
jumus un objekta sakārtošanu nav 
iespējams. Pašvaldība par saviem 
līdzekļiem tur neko nevar darīt, jo 
tas ir privātīpašums. Tādēļ lūdzam 
arī vecākus izskaidrot saviem bēr-
niem, ka iekļūt šajās ēkās ir bīstami 
un jebkurā brīdī var notikt traģiska 
nelaime. Var jau izlikt brīdinājuma 
zīmes, bet mēs taču labi zinām, cik 
lielā mērā bērni tādas ievēro.

Karina Putniņa

Sveicam 
Baldones novada 

Līgas un Jāņus

Lustīgu 
līgošanu!

Lai saulīte līgojās 
Katrā smilgas skariņā,
Āboliņš, sārtvaidzīts,

Lai zied manā vainagā!
L.t.dz.



Baldones pašvaldības Attīstī-
bas nodaļa martā izsludināja 
konkursu „Uzņēmējdarbības 
attīstības biznesa ideju kon-
kurss jauniešiem’’. 

Konkursa mērķis ir sniegt paš-
valdības atbalstu jauniešu idejām, 
veicināt uzņēmējdarbības attīstī-
bu Baldones novadā un populari-
zēt jaunu uzņēmēju rašanos. Pre-
tendents var būt jebkurš Baldones 
novada administratīvajā teritorijā 
deklarēts jaunietis no 18 līdz 29 
gadiem, kurš realizēs projektu 
Baldones novadā un kurš plāno 
uzsākt saimniecisko darbību vai 
tādu jau veic. Pieejamais finansē-
jums ir 2000 eiro. Šogad saņēmām 
vienu projekta ideju, un prezentā-
cija norisinājās 2. jūnijā, uz kuru 
ierasties varēja ikviens interesents, 
potenciālie projekta ideju iesnie-
dzēji 2017. gadā.

Biznesa ideju iesniedza L.Ozo-
la, un idejas mērķis ir augkopība. 

Laura vēlas attīstīt maksimāli 
daudzveidīgu ogu audzēšanu 
ekoloģiskos apstākļos. Lielākais 
akcents likts uz dažādu šķirņu 
zemeņu stādu iegādāšanos. Pa-
mazām ir iesākta arī kazeņu, ave-
ņu, cidoniju audzēšana.

Projekts īstenojams līdz 30. 
novembrim. Komisija ir lūgusi 
projekta iesniedzēju izvērtēt un 
vēlreiz izskatīt riskus, tirgu un 
finanses. Laurai ir jāpieņem arī 

lēmums par to, kura no tāmē 
norādītajām pozīcijām, atbilstoši 
mērķim, ir aktuāla, vairāk nepie-
ciešama, jo iesnieguma kopējā 
summa ir 5000 eiro, bet pieeja-
mais finansējums ir 2000 eiro.

Par projekta gaitu iespējams 
sekot novada mājas lapā http://
www.baldone.lv/lv/sabiedriba/
jauniesiem/jaunumi_un_iespejas/

Attīstības nodaļa, 
e-pasts: attistiba@baldone.lv
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Informējam, ka valsts sabiedrība ar ierobežotu atbildību „Latvijas Vides, ģeoloģijas un 
meteoroloģijas centrs” uzsāk radioaktīvo atkritumu glabātavas „Radons”  

(Baldones novads, LV-2125) ilgtermiņa drošības novērtējuma izstrādi.

Paziņojums

Policija informē

Atskaite par 2016. gada maiju
Baldones novada pašvaldības 
policijā saņemtie izsaukumi: 83
No tiem:
• ģimenes un kaimiņu konflikti: 4
• jebkāda veida darbība, kas rada 
troksni un traucē apkārtējo iedzī-
votāju mieru: 7
• izsaukumi, kas ir saistīti ar ob-
jekta apskates nepieciešamību: 14
• citām iestādēm (NMP, VUGD, 
VP u.c.) nepieciešama palīdzība: 6
• gulošas personas, kas, iespējams, 
atradās alkohola reibumā: 11
• alkohola lietošana neatļautā 
vietā: 4
• smēķēšana neatļautā vietā vai ja 
to izdarījis nepilngadīgais: 2
• nepieciešama palīdzība privāt-
personai: 10
• atrasts lādiņš: 3
• deg kūla: 1
• kautiņi: 1
• noklīdis, ievainots dzīvnieks vai 
cita veida izsaukums, kas saistīts 
ar dzīvniekiem: 8
• izsaukumi, kas saistīti ar ceļu 
satiksmes pārkāpumiem, negadī-
jumiem: 5
• cita saņemtā informācija, kas 
saistīta ar pašvaldības policijas 
darbu un citām iestādēm: 9

• Iedzīvotāju saņemtie iesniegu-
mi: 2

• Aizturētās personas: 6
• Pieprasījumi no citām iestā-
dēm: 2
• Nogādātās personas mājoklī 
(saskaņā ar likuma „Par policiju” 
12. panta pirmās daļas 9. pun-
ktu): 7

Sastādīti administratīvie pārkā-
pumu protokoli: 8
No tiem:
• Par dzīvnieku turēšanas, labtu-
rības, izmantošanas un pārvadā-
šanas prasību pārkāpšanu (LAPK 
106. panta pirmā daļa): 3
• Par atrašanos sabiedriskās vie-
tās tādā reibuma stāvoklī, kas 
aizskar cilvēka cieņu (LAPK 171. 
panta pirmā daļa): 4
• Par atrašanos sabiedriskās vie-
tās tādā reibuma stāvoklī, kas aiz-
skar cilvēka cieņu, atkārtoti gada 
laikā no administratīvā soda uz-
likšanas brīža (LAPK 171. panta 
otrā daļa): 1

Nodoti materiāli, informācija:
• Baldones novada administratī-
vajai komisijai: 6
• Valsts policijai: 4

Sakarā ar klaiņojošiem dzīv-
niekiem nodota informācija z/s 
„Mežavairogi”: 7

Sakopta un skaista pilsēta un tās apkārtne dara godu tās saimniekiem 
un iepriecina Baldones viesus. 

Tā kā mums Baldonē ir daudz čaklu un rūpīgu saimnieku, arī šogad Baldones novada dome organizē konkursu „Sakoptākā sēta un nams”. 
Vērtēšana notiks 5. un 6. jūlijā. Pēc konkursa nolikuma šogad vērtēšanas komisija vērtēs Baldones novada lauku viensētas ar un bez lauksaimnieciskās ražošanas, 

daudzdzīvokļu māju apstādījumu noformējumu, sakoptāko ainavu un privātuzņēmumu teritoriju sakoptību. Atsevišķā kategorijā tiks vērtēti mežu īpašnieku izkoptākie 
mežīpašumi. 

Vērtēšanas gaitā taps fotoalbums, kas tiks izmantots konkursa uzvarētāju apbalvošanas pasākumā. Mēs priecātos arī par to, ja saņemtu jūsu iesūtītos foto, kurus pievienot šim albumam.

Esiet aktīvi un savu dalību konkursā piesakiet līdz 4. jūlijam 
pa tālruņiem 67932025, 26328940 pie lauku attīstības konsultantes Ineses Lagzdiņas. 

Inese Lagzdiņa, lauku attīstības konsultante

Noslēdzies „Uzņēmējdarbības attīstības 
biznesa ideju konkurss jauniešiem 2016’’

Meklējam 

sakoptāko 

sētu
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Paskrējis kārtējais mācību 
gads, kas bija dažādu notiku-
mu, pārsteigumu un sasniegu-
mu bagāts. Mūsu „Baltajā pilī” 
mājo gan Mūzikas pamatskola, 
gan J.Dūmiņa Baldones Mū-
zikas skola. Šoreiz vairāk par 
Mūzikas skolu, kura īsteno pro-
fesionālās ievirzes program-
mas. Mūsu audzēkņi regulāri 
pārstāv skolu gan valsts, gan 
starptautiska mēroga konkur-
sos.

Šogad Valsts konkursā (kas tiek 
organizēts reizi četros gados 
katrā instrumenta spēlē) savas 
profesionālās prasmes un uzstā-
šanās kultūru demonstrēja ģitā-
ras, kokles un akordeona spēles 
audzēkņi. Instrumenta spēles au-
dzēkņi, lai nokļūtu finālā, pirms 
tam piedalās divās atlases kārtās. 
Vēlos izcelt 1. akordeona klases 
audzēkni Hariju Vindeli ar iegū-
to 3. vietu Jūrmalas reģiona mū-
zikas skolu II kārtā un jo īpaši 5. 
klases akordeona klases audzēkni 
Sandi Zabiļevski ar iegūto atzi-
nību Valsts konkursa finālā. Liels 
paldies akordeona spēles skolo-
tājai Andai Bikauniecei par au-
dzēkņu sagatavošanu!

Patiess prieks par 2. klavieru 
klases audzēkni Esteri Bārz-
diņu (skolotāja Inese Grauba), 
kura izcili pierādīja savas spē-
jas Jēkabpils VI Starptautiskajā 
Arvīda Žilinska jauno pianistu 
konkursā, iegūstot 2. vietu, kā 
arī saņemot komponista balvu 
par labāko A.Žilinska skaņdar-
ba izpildījumu. Pēc neilga laika 
Estere devās uz Dobeli, kur pie-
dalījās X Mazpilsētu un lauku 
mūzikas skolu konkursā 2.–4. 
klavieru klašu audzēkņiem. Jau-
nā pianiste ar savu klavierspēli 
aizkustināja klausītājus, nopel-
not 1. vietu. Protams, vislielākais 
paldies skolotājai Inesei Graubai 
par audzēknes sasniegumiem un 
ieguldīto darbu!

Martā un aprīlī mūziķiem ne-

atlika laika atpūtai. Agrā pavasa-
rī, pateicoties skolotāju Jolantas 
Visockas un Māras Lagzdiņas 
entuziasmam, trīs instrumentālie 
ansambļi posās ceļā uz Kurzemes 
pusi, Nīcu. Baldones Mūzikas 
skolas audzēkņi piedalījās Maz-
pilsētu un lauku mūzikas sko-
lu audzēkņu klavieru duetu un 
mazo kameransambļu konkursā. 
Visi trīs sastāvi nopelnīja godal-
gotas vietas:
• klavieru duets (Igors Šaters 6. kl. 
un Kaspars Didrihsons 8. kl.) – 2. 
vieta,
• klavieru duets (Simona Plotnie-
ce 7. kl. un Gundega Šternberga 7. 
kl.) – 2. vieta,
• kameransamblis (Daniels Zabi-
ļevskis 3. čella kl., Luīze Robež-
niece 3. čella kl., Katrīna Elizabete 

Krolle 4. čella kl., Annija Brama-
ne 4. klavieru kl.) – 3. vieta.

Sirsnīgs paldies klavierspēles 
skolotājai Jolantai Visockai un čel-
la spēles skolotājai Mārai Lagzdi-
ņai par veiksmīgu audzēkņu saga-
tavošanu un neizsīkstošo enerģiju, 
gatavojot jaunos mūziķus.

Ne mazāk ražīgi ir strādāju-
ši instrumentālā ansambļa puiši: 
Sandis Zabiļevskis (akordeons), 
Valters Kalcenaus (akordeons), 
Mareks Jānis Vaičuks (akorde-
ons), Igors Šaters (klavieres), Ri-
hards Eglītis (ģitāra) un Patriks 
Voldemārs Reisners (sitamie ins-
trumenti). Jau otro gadu skolotājas 
Andas Bikaunieces vadītais an-
samblis piedalījās Vieglās un dže-
za mūzikas ansambļu konkursā, 
kas notiek Rojā. Instrumentālais 

ansamblis šajā konkursā saņēma  
3. vietu.

Jūnija sākumā, kad citi bērni jau 
varēja uzelpot un sākt baudīt vasaras 
priekus, Agnese Anna Rozenberga 
(1. vijoles klase) un Estere Bārzdi-
ņa (2. klavieru klase) muzicēja XII 
Starptautiskajā bērnu un jauniešu 
kameransambļu festivālā konkur-
sā „Muzicējam kopā ar draugiem”. 
Prieks par abu meiteņu ansambļa 
izjūtu un sīvā konkurencē iegūto 
3. vietu. Liels, liels paldies vijoles 
skolotājai Solvitai Lokai un klavier-
spēles skolotājai Inesei Graubai par 
jauno talantu spodrināšanu!

Novēlu visiem „Baltās pils” au-
dzēkņiem un pedagogiem no sirds 
atpūsties un uzkrāt enerģiju nāka-
majam cēlienam!

Diāna Virse

Darba devēji var piesaistīt savam uzņēmumam 
vajadzīgos darbiniekus un saņemt Eiropas Sociālā 
fonda (ESF) līdzfinansējumu, veidojot subsidē-
tās darba vietas Nodarbinātības valsts aģentūrā 
(NVA) reģistrētajiem bezdarbniekiem, kuri bez 
darba ir ilgāk nekā gadu vai kuru vecums ir virs 
 55 gadiem. 

Pieteikties subsidēto darba vietu izveidei NVA filiālēs 
var komersanti, pašnodarbinātās personas, biedrības 
vai nodibinājumi, izņemot politiskās partijas, ārstnie-
cības iestādes un izglītības iestādes, kuru pamatuzde-

vums ir izglītības programmu īstenošana.
Pieņemot darbā NVA reģistrēto bezdarbnieku, dar-

ba devēji saņem dotācijas nodarbināto bezdarbnieku 
un darba vadītāju algai, kā arī valsts sociālās apdroši-
nāšanas obligātajām iemaksām. Finansiālais atbalsts 
bezdarbnieku nodarbināšanai tiek nodrošināts no 12 
līdz 24 mēnešiem.

Detalizētāka informācija par projektu, tā nosacī-
jumiem un dotāciju apmēru izlasāma NVA interneta 
vietnes sadaļā „Darba devējiem”/Pasākums noteik-
tām personu grupām (ESF projekts „Subsidētās dar-
bavietas bezdarbniekiem”) .

17. augustā ekskursija senioriem

Cēsis un apkārtne
• Plkst. 8.00 izbraukšana no Baldones.
• Ciemos pie Ināras Aires viņas skaistajā dārzā un viesu namā „Kārļi”.
• Ieriķi – Ieriķupītes dabas taka ar ūdenskritumiem un floristikas darbiem dabā.
• Cēsis – Vidzemes koncertzāle. Ekskursija vietējā gida vadībā pa telpām un 
zālēm. Stāstījums un skats uz Cēsīm no Vīna bāra augstumiem.
• Ekskursija Cēsu vecpilsētā un parkos.
• Pasaules latviešu Mākslas centra galerija.
• „Rakši” ZOO, kur piedāvā izbaudīt Gaujas Nacionālā parka teritorijas krāšņumu 
kamieļu, lamu, alpaku un gvanako sabiedrībā. Šeit iespējams eksotiskos dzīvniekus 
ne tikai apskatīt, bet arī apmīļot, pabarot ar speciāli tam paredzētiem našķiem.
• Pikniks Rakšu teritorijā.
• Mājupceļš. Ap plkst. 21.30 atgriešanās.

Kontaktpersona Diāna, 27045004, Dzidra Vanuska, 26366828, 
e-pasts: dzidra.vanuska@inbox.lv.

Izpildītāja Edīte Pole, tālr. 25964979, 28362789, e-pasts: edite.pole@inbox.lv.

Kuplā veloaktīvistu pulkā  
29. maijā tika atklāta 2016. 
gada aktīvā tūrisma sezona 
Baldones novadā. 

Gandrīz 70 dalībnieku bija pul-
cējušies, lai dotos velobraucienā 
pa maršrutu Sporta komplekss–
Kannenieki–Kausezers–Riekstu-
kalns–Mākslas pagalms. Braucie-
na laikā baldonietis Jānis Radziņš 
Kanneniekos stāstīja par filmu 
uzņemšanas vietām Baldonē un 
zirgu tramvaju, nākamajā apstā-
šanās vietā varēja uzzināt leģen-
du par to, kā Kausezers ticis pie 
smilšainās pludmales, un to, ka 
Riekstukalns „ir dzīvs” arī vasa-
ras sezonā.

Jau par tradīciju kļuvusī skābe-
ņu zupa šoreiz tika baudīta ārpus 
ierastās Mercendarbes muižas –  
jaunatklātajā Mākslas pagalmi-
ņā Daugavas ielā 2, kur apska-

tāma īpaša Mikelandželo siena. 
Pēc tam amatierteātris „Sudraba 
nagla” turpat esošajā kinoteātrī 
izrādīja godalgoto izrādi „Zivs 
četratā”.

Šis velobrauciens aizsāka zī-
modziņu krāšanas akciju, kas 
turpināsies arī novadu svētku lai-
kā (30. jūlijā) un aktīvās tūrisma 
sezonas noslēgumā (septembra 
beigās/oktobra sākumā). Sekojiet 
līdzi informācijai un precīziem 
velobraucienu norises laikiem 
www.baldone.lv!

Paldies visiem velobrauciena 
dalībniekiem par izturību un stā-
šanos pretī smilšainajiem sanesu-
miem! Paldies Jānim Radziņam 
par interesanto stāstījumu, Oto Jā-
nim Kregzdem par palīdzēšanu re-
ģistrācijā, amatierteātrim „Sudraba 
nagla” par atsaucību un Baldones 
Mākslas skolai par viesmīlību!

Attīstības nodaļa

Darba devēj! Izveido subsidēto darba vietu 
un saņem ESF līdzfinansējumu!

Aktīvā tūrisma sezona atklāta!

Jāņa Dūmiņa Baldones Mūzikas skolas audzēkņu sasniegumi
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24. maijā Baldones vidussko-
las 5.–11. klašu skolēni devās 
Ekoskolas rīkotajā pārgājienā 
uz Riekstukalnu. Pirms doša-
nās pārgājienā katrai klasei 
bija jāpadomā par klases vi-
zuālo tēlu, kopīgu saukli vai 
komandas nosaukumu, līdzi 
jāņem pusdienu trauki un lie-
lisks garastāvoklis.

Visas klases no skolas pagalma star-
tēja plkst. 9.00, taču devās pa dažā-
diem ceļiem. Nonākuši Riekstukal-
nā, skolēni saņēma gaidāmo uzde-
vumu secību. Kopumā ekopadome 
bija sarūpējusi astoņus dažāda veida 
uzdevumus, kuri bija saistīti ar da-
baszinātņu priekšmetiem:
• Ķīmija – ūdens filtrēšana;
• Ģeogrāfija – teritorijas kartēšana;
• Fizika – gravitācija;
• Bioloģija – atmiņas spēle ar kār-

šu pāriem, kā arī jānosauc redza-
mie augi;
• Sports – stafete;
• Jaunsargi – jāatšifrē biedra at-
stātais ziņojums, izmantojot 
NATO fonētisko alfabētu;
• Matemātika – koku mērīšana;
• Radošais uzdevums – no dabas 
materiāliem jāizveido klases logo.

Kad visi kontrolpunkti tika 
apmeklēti, ekopadome apkopoja 
tiesnešu vērtējumus, bet skolē-
ni un skolotāji mielojās ar zupu. 
Katrai klasei pasniedza balvu par 
atbilstošāko nomināciju, piemē-
ram, „Labākais sauklis”, „Vieno-
tākais tēls”, „Erudītākā klase” utt.

Ekopadome pirmo reizi orga-
nizēja šādu pasākumu, un tas bija 
aizraujoši, kaut kas nebijis, tāpēc 
ceram, ka šī kļūs par vienu no 
skolas tradīcijām.

Ekopadome

Ekodienas pārgājiens

Šogad Valsts konkursā par 
tēmu „Putni” 3. vietu otrajā 
konkursa kārtā ieguva Baldo-
nes Mākslas skolas audzēkne 
Justīne Miklošonoka. 

Skolotāja Tālivalža Muzikanta va-
dībā viņa konkursam bija veido-
jusi keramikas putnu, iedvesmo-
joties no japāņu origami mākslas. 
No visas Latvijas mākslas skolām 
konkursa izstādē Rīgas Dizaina 
un mākslas vidusskolā tika izstā-
dītas 365 keramikas putnu skulp-
tūras. Apbalvošana notika 29. 
aprīlī, izstādes noslēguma dienā. 
Turpmāk šī izstāde būs apskatāma 
Jūrmalas Mākslas skolā, kur 6. un 
7. maijā notika Latvijas Mākslas 
skolu pedagogu seminārs un kon-
kursa rezultātu apspriešana.

Kultūras ministrijas balvas par 
sasniegumiem starptautiskajos 
konkursos šogad saņēma Bal-
dones Mākslas skolas audzēknes 
Zane Vanuška un Patrīcija Prūse, 
kā arī viņu skolotāja Ieva Muzi-
kante. Balvu svinīgā pasniegšana 
mūzikā un mākslā notika 28. ap-
rīlī Mūzikas akadēmijas zālē.

Tāpat kā iepriekšējos gados, arī 
šogad Baldones vidusskolā ak-
tīvi darbojās līdzpārvalde, ku-
ras pārstāvji katru pirmdienu 
ar skolotāju Indru Šmiti pulcē-
jās kopā, lai apspriestu aktuali-
tātes skolā, dalītos ar idejām un 
īstenotu tās, kā arī lai palīdzētu 
organizēt dažādus interesan-
tus pasākumus skolā.

Līdzpārvaldes darbība jaunajā mā-
cību gadā sākās ar vēlēšanām, tādē-
jādi papildinot sastāvu ar jauniem 
skolēniem, no kuriem liela daļa 
bija no 10. un 12. klases. Pirmais 
pasākums, ko līdzpārvalde organi-
zēja, bija šovs „Mans talants Latvi-
jai”, kurā  arī paši labprāt piedalījās 
un guva godalgotas vietas. Vēlāk 
jaunieši pieteicās izglītības atbalsta 
programmai „Savai skolai”, kurā 
bija nepieciešams savākt vismaz 
3200 „Maxima” uzlīmes, lai iegūtu 
skolai tenisa galdu. Aktīvi mudinot 
skolēnus, vecākus, skolotājus un 
skolas darbiniekus piedalīties ak-
cijā, tika savākts daudz lielāks uz-
līmju daudzums, nekā bija cerēts, 
tādējādi skola ieguva ne tikai tenisa 
galdu, bet arī citas ļoti vērtīgas bal-
vas. Lai skolēniem būtu aizrautīgāk 
ik rītu doties uz skolu, līdzpārvalde 
organizēja „Krāsaino nedēļu”,  ku-
ras ietvaros katru dienu skolēniem 

bija jāsaģērbjas atbilstoši prasībām, 
un aktīvākie dalībnieki dabūja bal-
viņas. Tuvojoties Ziemassvētkiem, 
līdzpārvalde palīdzēja organizēt 
svētku koncertus un pasākumus, 
kā arī ar skolotājas B.Kalniņas 
palīdzību sagatavoja dziesmu, ko 
nodziedāja pirmā semestra noslē-
guma svētku līnijā.

Savukārt janvāris sākās ne mazāk 
produktīvi, organizējot „Zvaigžņu 
spēli basketbolā”, kuru apmeklēja 
gan skolēni, gan arī skolotāji, ak-
tīvi atbalstot komandas un izrādot 
lielu interesi par notiekošo. Tika 
ieguldīts liels darbs, tomēr atpūtai 
vēl nebija laika, jo februārī jau otro 
gadu pēc kārtas tika rīkots Valen-
tīndienai veltīts pasākums, kā arī 
tika izveidota Valentīndienas past-
kastīte, kurā jaunieši varēja mest 
mīlas un apsveikuma vēstules.

Nepārtraucot ilggadējo tradīci-
ju, notika makulatūras vākšanas 
konkurss, kurš sniedza iespēju ne 
tikai atrast aktīvāko klasi, bet arī 
pārbaudīt līdzpārvaldes pārstāvju 
fiziskās spējas, nesot makulatūru 
tās uzkrāšanas vietā. 1. aprīlis tika 
aizvadīts ne tikai jautri, bet arī ļoti 
aizraujoši, jo katrai klasei bija jā-
saģērbjas iepriekš norādītajā stilā, 
turklāt vecāko klašu skolēni bija tik 
aktīvi, ka izvēlēties uzvarētājus bija 
ļoti sarežģīti. Tuvojoties mācību 

gada beigām, 12. klases pārstāv-
ji vairāk pievērsās eksāmeniem, 
tāpēc pārējie līdzpārvaldes dalīb-
nieki palīdzēja organizēt skolas 
Interešu dienu un citus noslēguma 
pasākumus.

Lai gan šogad darba bija daudz, 
līdzpārvalde paspēja atvēlēt laiku 
arī kopīgiem tējas vakariem un 
dažādām aktivitātēm ārpus skolas, 
kas, protams, stiprināja komandas 
garu, kā arī ļāva iepazīt citam citu 
labāk. Jaunieši piedalījās arī skrie-
šanas stafetēs, apmeklēja dažādus 
skolas pasākumus un atbalstīja to 
organizētājus, rīkoja papildu sa-
pulces, lai darbs ritētu raitāk. Gada 
laikā līdzpārvaldes pārstāvji kļuva 
par spēcīgu un draudzīgu koman-
du, kura bija gatava palīdzēt citiem, 
sniegt atbalstu un iesaistīties dažā-
du aktivitāšu organizēšanā.

Protams, ideju bija daudz un 
ne visas tika īstenotas, piemēram, 
vēlme veikt remontu līdzpārvaldes 
telpā netika realizēta. Neizdarītais 
ir pamats turpmākajai līdzpārval-
des darbībai un motivācija strādāt 
vēl vairāk, lai uzlabotu un veidotu 
aizrautīgāku skolas vidi un lai bie-
žāk iesaistītu skolēnus interesantās 
aktivitātēs.

Uz tikšanos jaunajā 2016./2017. 
mācību gadā!

Dana Estere Damlamajana

27. maijā Baldones vidussko-
lā mācību diena bija ļoti inte-
resanta un radoša! Notika vai-
rāki alternatīvi pasākumi. Bal-
dones vidusskolas projektu 
nedēļas ietvaros, cieši sadar-
bojoties skolas atbalsta ko-
mandai ar novada jaunatnes 
lietu speciālisti Kristīni Papā-
ni, tika organizēts iepriekš 
nebijis pasākums – „Randiņi 
ar profesiju”.

Skolas vecāko klašu skolēniem 
bija iespēja tikties ar dažādu pro-
fesiju pārstāvjiem skolas zālē. 
Baldones vidusskolā viesojās 
ziņu moderatore Daina Lipinie-
ce, domes priekšsēdētāja Karina 
Putniņa, mūziķis Goran Gora, 
uzņēmējs Māris Rudzinskis, 
programmētājs Mārtiņš Junkers. 
Skolēniem sadaloties piecās gru-
pās, piecās pieturās tika piedzī-
voti precīzi 11 minūšu gari gru-
pu „randiņi” ar minēto profesiju 
pārstāvjiem.

6.a klases skolēni izbraukuma 
„randiņā” ciemojās pie kalēja 
Raimonda Brīvlauka ģimenes 

dzīves vietā „Teteru” mājās.
6.b klases skolēni izbraukuma 

„randiņā” viesojās Štrausu dzim-
tas mājās „Lejzemnieki” un tikās 
ar būvinženieri Edgaru Štrau-
su, mākslinieci Rūtu Štrausu un 
vienlīdz veiksmīgu dažādu profe-
siju darītāju Alvilu Grīgu.

Skolēni, kuri šobrīd vēl ir sa-
vas karjeras izvēles meklējumos, 
varēja uzdot interesējošos jautā-
jumus vai ieklausīties profesio-
nāļu stāstījumā. Skolēni uzzināja, 
kāda ir katras profesijas ikdiena, 
kādi ir profesiju plusi un mīnusi, 
kādi ir galvenie darba pienākumi, 
kādas zināšanas un kādas rakstu-
ra īpašības būtiskas attiecīgajā 
profesijā, kā var nopelnīt. Lai arī 
redzējām, ka skolēni ir nedaudz 
apmulsuši un mazliet sakautrēju-
šies gan skolas, gan izbraukuma 
„randiņos”, pēc pasākuma pār-
runājot iespaidus, galvenokārt 
dominēja ļoti pozitīvs viedoklis. 
Skolēni atzina, ka „randiņi” bija 
interesanti un vērtīgi!

No sirds pateicamies visiem 
profesiju pārstāvjiem par brīv-
prātīgo dalību un ziedoto perso-

nīgo laiku, atsaucību un ieinte-
resētību jaunās paaudzes izglīto-
šanā. Ikviena profesijas pārstāvja 
stāstījumā, attieksmē nolasījām 
ne tikai būtiskus pamudinājumus 
profesijas izvēlē, bet arī gudrību 
dzīves atziņu un vērtību izvēlē.

Dienas turpinājumā 5.–7. kla-
šu skolēniem notika tikšanās 
ar sportistu Arti Žentiņu, kurš 
pirms sešiem gadiem bija viens 
no daudzsološākajiem BMX 
sportistiem, kuram netrūka pa-
nākumu ne Latvijā, ne pasaulē. 
Artis kopā ar Māri Štrombergu 
gatavojās startēt olimpiskajās 
spēlēs, kad liktenīgas traumas 
dēļ dzīve bija krasi jāmaina. Pēc 
neveiksmīgā kritiena treniņos un 
septiņām pārciestām kājas ope-
rācijām viņam no profesionālā 
sporta bija jāaiziet.

Atraktīvi, ar humoru, ar iek-
šēju emocionālu gaišumu Artis 
Baldones vidusskolas skolēniem 
ar savu dzīves stāstu iedvesmo-
joši pastāstīja, ka vienmēr ir ie-
spējams pēc kritieniem piecelties 
un turpināt pilnvērtīgu dzīvi, 
atrodot lietas, ko darīt ar aizrau-

tību un interesi. Mums vienmēr 
ir izvēle – ļauties rūgtumam par 
dzīves netaisnību vai meklēt un 
atrast priekpilnu piepildījumu. 
Skolēni pēc sarunas ar Arti ļoti 
atzinīgi novērtēja gūtās atziņas 
un emocionālos iespaidus.

Dienas noslēgumā 5.–11. kla-
šu skolēni noklausījās lekciju par 
ugunsdzēsēju darbu un drošību, 
uzturoties pie ūdens. Kā inte-
resantākā aktivitāte šīs lekcijas 
ietvaros skolēniem šķita uguns-
dzēsēju pilna ekipējuma pielai-
košana. Ikviens saprata – ir jābūt 
fiziski spēcīgam un izturīgam, lai 
smago tērpu varētu noturēt. Kur 
nu vēl pārvietoties un strādāt!

Baldones vidusskolas atbalsta 
komanda uzskata, ka šādas tik-
šanās ar mūsu skolēnu vecākiem, 
baldoniešiem, skolas absolven-
tiem un vienkārši interesantiem 
cilvēkiem ir izcils sadarbības pie-
mērs sabiedrības attīstībā. Vēlreiz 
visiem PALDIES!

E.Koguta, I.Grīnvalde, 
I.Bēmere, L.Ezeriņa, I.Ošeniece. 
D.Eisule, I.Šmite, Baldones v-sk. 

atbalsta komanda

Jauno mākslinieku 
panākumi

Interesantais 27. maijs Baldones vidusskolā!

Baldones vidusskolas skolēnu līdzpārvalde



1. Baldones čempionāts un jau-
natnes meistarsacīkstes airēša-
nas slalomā ir veiksmīgi aizva-
dīti ar lielisku vietējo sportistu 
sniegumu.

Ar prieku varu paziņot, ka  
22. maijā Baldonē, dīķī „Karū-
sas”, norisinājās 1. Baldones čem-
pionāts un jaunatnes meistarsa
cīkstes airēšanas slalomā. Sacen-
sībās piedalījās 62 sportisti no 
septiņiem Latvijas un  trijiem 
Lietuvas klubiem. Baldoni pār-
stāvēja 11 vietējie airētāji vairākās 
vecuma grupās.

Labvēlīgie laikapstākļi ļāva 
pilnvērtīgi izbaudīt sacensības 
un tās norises. Vēlos pateikt lie-
lu paldies Baldones domes vadī-
bai, sevišķi Helmutam Nezinim 
un viņa vadītajiem puišiem, par 
ieguldīto darbu dīķa teritorijas 
sakopšanā, par ko atzinības vār-
dus un uzslavas izteica citu klu-
bu komandu treneri un Līgonis 
Bečers – vienīgās labiekārtotās 
airēšanas slaloma trases veido-
tājs, hidroinženieris un ilggadējs 
Valmieras treneris. Tāpat milzīgu 
paldies vēlos pateikt Rīgas Airē-
šanas kluba trenerim Aivaram 
Misiņam par palīdzību sacensību 
trases veidošanā un sacensību or-
ganizēšanā.

Vislielākā konkurence izvērsās 
cīņā k-1 vīru laivu grupā, kur no 
2.  līdz 5. vietai izšķīra tikai nie-
ka 1,42 sekundes. Kopvērtējumā 
mūsu sportisti izcīnīja septiņas 
medaļas. Taču īpašu gandarīju-

mu visiem baldoniešiem sarūpē-
ja mūsu vietējais 15 gadu vecais 
sportists Edgars Grāvītis, kurš iz-
cīnīja 1. vietu savā vecuma grupā, 
4. vietu kopvērtējumā un jaunat-
nes meistara sacīkstēs uzvarēja 
k-1 laivu klasē.

Edgars Grāvītis k-1 u-15 1. vie- 
ta; Kristaps Kravalis c-1 u-10 1. 
vieta k-1 u-10 2. vieta; Renārs 
Kravais c-1 u-15 3. vieta; Kārlis 
Bračs k-1 u-12 10. vieta; Guntars 
Mieriņš k-1 u-15  5. vieta; Daila 
Grāvīte k-1 u-18  2. vieta; Reinis 
Grāvītis k-1 u-10 3. vieta; Mārtiņš 
Grāvītis k-1 u-12 5. vieta; Oli-
vers Pambakers k-1 u-12 6. vie- 
ta; Egons Grāvītis k-1 40+  3. vie-
ta; Juris Kauliņš k-1 40+  4. vieta; 
Alberts Plūcis k-1 u-15 12. vieta.

Apsveicam mūsu sportistus ar 
panākumiem un novēlam veik-
smi turpmākajās sacensībās!

• 5Baldones Ziņas21. jūnijs, 2016

No 13. līdz 17. jūnijam Baldo-
nes novada jaunatnes lietu 
speciāliste Kristīne Papāne 
piedalījās starptautiskās „BiT-
ruMulti” apmācībās par jaunie-
šu starptautiskajām pieredzes 
apmaiņām saulainajā Malagas 
pilsētā Spānijā.

„BiTruMulti” sniedza zināšanas 
un praktiskas iemaņas darbā ar 
jaunatni iesaistītajām personām 
starptautisko jauniešu apmaiņu 
projektu organizēšanā un īste-
nošanā „„Erasmus+”: Jaunatne 
darbībā” programmas zīmē. 
Mūsu jaunatnes lietu speciāliste 
K.Papāne šajās apmācībās pār-
stāvēja Latviju kopā ar Kandavas 
novada jauniešu centra „Nagla” 
vadītāju Janu Kašlaju, taču kopu-
mā šajās apmācībās piedalījās da-
lībnieki no 16 valstīm, tajā skaitā 
no Spānijas, Polijas, Nīderlandes, 
Slovākijas, Rumānijas, Somijas, 
Norvēģijas, Bulgārijas, Vācijas 
u.c. Daudzu valstu pārstāvniecī-

ba deva iespēju apmācību dalīb-
niekiem arī uzsākt sarunas par 
kopīgu partnerību, plānojot jau-
niešu apmaiņas projektus.

Jaunatnes lietu speciāliste Kris-
tīne Papāne: „Starptautiskās pie-
redzes apmaiņas ir lielisks veids, 
kā jauniešiem gūt nenovērtējamu 
pieredzi, plašāku redzesloku, Ei-
ropas un citu valstu iespēju ap-
zināšanu un, kas nav mazsvarīgi, 
arī jaunus draugus un domubied-
rus ārpus mūsu valsts robežām. 
Līdz ar to par vienu no savām 
darbības prioritātēm Baldones 
novadā esmu izvirzījusi tieši 
starptautisko jauniešu apmaiņu 
kustību, lai sniegtu mūsu jaunie-
šiem iespēju ceļot, redzēt pasauli 
un gūt šo neatsveramo pieredzi 
neformālās izglītības ceļā.”

„BiTruMulti” apmācības tika 
veidotas pēc situācijas simulā-
cijas principa – mācies darot! 
Tika sniegta informācija arī par 
„Youthpass” sertifikātiem, kas 
ir starptautiski atzīta sertifikā-

cija, kas jauniešiem tiek pie-
šķirta, piedaloties starptautis-
kās pieredzes apmaiņās, un kas 
noder turpmākās mācību un 
karjeras gaitās gan Latvijā, gan  
ārvalstīs.

Lai dalītos pieredzē par gūta-
jām zināšanām „BiTruMulti” ap-
mācībās un stāstītu par plāniem 
un iespējām Baldones novada 
jauniešu starptautiskajā piere-
dzes apmaiņā, Kristīne Papāne 
visus interesentus aicina 28. jū-
nijā plkst. 14.00 uz „Info pēcpus-
dienu par „„Erasmus+”: Jaunatne 
darbībā”” Baldones novada jau-
niešu centrā (Baldones novada 
domē).

Šīs apmācības koordinē un 
uzrauga „SALTO Training”. Sa-
vukārt no Latvijas puses koor-
dinēšanu veic Jaunatnes starp-
tautisko programmu aģentūra  
(www.jaunatne.gov.lv). Apmācī-
bas tiek finansētas un īstenotas 
„„Erasmus+”: Jaunatne darbībā” 
programmas ietvaros.

24. aprīlī Rīgā, Rīgas Hanzas 
vidusskolā, norisinājās karatē 
sacensības pēc WKF noteiku-
miem „K-Rīga 2016” IV Starp-
tautiskais atklātais Latvijas 
Šotokan čempionāts visiem ka-
ratē stiliem. Sacensībās pieda-
lījās vairāk nekā 360 sportistu 
no Latvijas, Igaunijas, Lietuvas 
un Baltkrievijas klubiem dažā-
dās vecuma grupās un katego-
rijās.

No bērnu kluba „KARATĒ SEN-
E” piedalījās 10 sportisti, un Bal-
dones karateku kontā 6 medaļas: 
Domenikam Spurķim 1. vieta 
kategorijā SUMO līdz 10–11 
gadiem, -35kg; Kristiānam No-
sovam 1. vieta kategorijā KATA 
līdz 7 gadiem – 10 kju; Haral-

dam Ermuižam 2. vieta kategori-
jā KATA līdz 7 gadiem – 10 kju 
un 2. vieta kategorijā FANTOM 
līdz 7 gadiem; Robertam Arabe-
lam 2. vieta kategorijā KATA līdz 
8–9 gadiem un 2. vieta kategorijā 
SUMO līdz 10–11 gadiem,-35 kg.

 Sportisti un sportistu vecāki 
gandarīti un priekpilni par sa-
sniegtajiem rezultātiem. Kā pie-
rādījums šiem sasniegumiem ir 
nopietns treniņprocess! Bet bal-
donieši nestāv uz vietas, un jau 
14. maijā piedalījās 7. Atklātajā 
Salaspils karatē kausā. Piedalī-
jās: Igaunija, Lietuva, Krievija, 
Baltkrievija un Latvija (~ 240 
sportisti no 25 klubiem). Rezul-
tātā – vēl divas godalgotas vietas! 
Kristiānam Nosovam 1. vieta un 
Haraldam Ermuižam 2. vieta ka-

tegorijā KATA*.
*KATA – japāņu tehnikas 

komplekss.
28. maijā bērnu kluba „KARA-

TĒ SEN-E” sportisti nokārtoja 
atestācijas eksāmenu uz uz meista-
rības pakāpi (jostu), kuru pieņem 
atestācijas komisija no Latvijas Ka-
ratē federācijas (LKF).

11. jūnijā klubs svinēja sezonas 
noslēgšanu, kluba bērni kopā ar 
saviem vecākiem spēlēja peint-
bolu, cepa šašlikus, desiņas un 
pērās pirtī.

Karatē pamatprincipi māca – 
„Nedomā par to, ka tev ir jāuzvar, 
labāk domā, ka tu nedrīksti zau-
dēt!”; „Cīņa ir atkarīga no tā, vai 
tu izdari savu gājienu sagatavojies 
vai ne”. Prieks par mūsu Baldones 
sportistiem, turpiniet iesākto!

Prioritāte – starptautiskas 
pieredzes apmaiņa 
jauniešiem

Lielisks jauno airētāju 
sniegums

Pavasara karatē turnīri

Bērnu klubs „KARATĒ SEN-E”, 
tālr. (+371) 2640 8970;

www.bernukarate.lv
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Sestdien Riekstukalnā bija pul-
cējušies desmit Pierīgas novadu 
riteņbraucēji. Sacensības indivi-
duāli noritēja sešās vecuma gru-
pās, distances – no četriem līdz  
24 kilometriem. Komandu ie-
skaitē ņēma vērā katra novada 
pārstāvju sešus labākos rezultā-
tus. Par pirmo vietu katrā vecu-
ma grupā pienācās 20 punkti, 
līdz ar to maksimālais punktu 
skaits bija 120.

Šo mērķi izdevās sasniegt māji-
niekiem baldoniešiem, kuri sešās 
grupās izcīnīja pirmās vietas. Jau-

nākajā S1 grupā dāmām (1987. 
g.dz. un jaunākas) uzvarēja Ani-
ta Antone, S3 grupā – Ingrīda 
Šmite, vecākajā S6 grupā – Anna 
Jakuška, bet vīriem nepārspēti 
palika Ainārs Žēbers (V4), Jānis 
Vējons (V5) un Edgars Brigma-
nis (V2), kurš, pildot sacensību 
galvenā tiesneša pienākumus, arī 
pamanījās sasniegt labāko rezul-
tātu garākajā 24 km distancē – 53 
minūtes un četras sekundes.

Baldones komandu pārstāvēja: 
Anita Antone, Elīna Brigmane, 
Taisa Grotāne, Anna Jakuška, 

Zanda Kārkliņa, Dace Līce, In-
grīda Šmite, Valija Šmite, Raitis 
Bēmers, Edgars Brigmanis, Intars 
Gagainis, Ģirts Jakuška, Nils Ka-
zaks, Jānis Keisels, Oļegs Meļehs, 
Emīls Ribaks, Verners Rinkovičs, 
Kaspars Šteinbergs, Oskars Urba-
novičs, Jānis Vējons, Reinis Zā-
bers, Ainārs Žēbers. 

Paldies visiem 
sportistiem!
Otro vietu ar 112 punktiem iz-
cīnīja Mārupes novada pārstāvji. 
Pirmo vietu jaunākajā V1 grupā 
izcīnīja Rihards Bartuševičs, V3 
grupā labākais bija Jānis Ozoliņš, 
mārupiešiem tika vēl arī četras 
otrās vietas. Trešajā vietā ar 95 
punktiem ierindojās ropažnieki, 
kuriem uzvaru izcīnīja Marija Ju-
reņenoka S5 grupā (vēl arī viena 

trešā, trīs ceturtās un viena piektā 
vieta).

Tālākais komandu vērtējums: 
Stopiņi (92 p.), Salaspils (85), Kri-
mulda (71), Ķekava (68), Babīte 
(66), Mālpils (44) un Ādaži (18 
p.). Individuālās uzvaras vēl izcī-
nīja Diāna Šika no Stopiņu nova-
da S2 grupā un Vismants Caune 
no Salaspils senioru V6 grupā.

Pierīgas novadu sporta spēles 
turpinājās ar pludmales volejbola 
turnīriem dāmām un kungiem 4. 
jūnijā Mālpilī. Bet 17. jūnijā Bal-
donē notika gadskārtējās Pierīgas 
novadu pašvaldību darbinieku 
sporta spēles.  Šobrīd kopvērtē-
jumā līderpozīcijas saglabā Sa-
laspils novads (116 punkti), kam 
seko Babīte (103), Ropaži (101), 
Stopiņi (93), Baldone (91,5) un 
Mārupe (88).

Baldones riteņbraucēji 
trešo gadu pēc kārtas uzvar 
Pierīgas novadu sacensībās 

V 1, DISTANCE 24 000 M
1. 103 Rihards Bartuševičs 1990 Mārupes 
novads 0:53:43 26,8 20
2. 79 Oskars Urbanovičs 1992 Baldones no-
vads 0:55:44 +0:02:01 25,8 18
3. 78 Kaspars Šteinbergs 1987 Baldones no-
vads 0:56:38 +0:02:55 25,4 16
4. 95 Valters Brežinskis 1993 Mālpils novads 
0:57:17 +0:03:34 25,1 15
5. 30 Ričards Sauja 2000 Babītes novads 
0:58:27 +0:04:44 24,6 14
6. 112 Edijs Strēlis 1998 Mārupes novads 
1:01:37 +0:07:54 23,3 13
7. 87 Tomass Šmits 1989 Krimuldas novads 
1:05:17 +0:11:34 22,0 12
8. 145 Jānis Siliņš 1991 Stopiņu novads 
1:06:11 +0:12:28 21,7 11
9. 138 Eduards Ginters 1987 Stopiņu no-
vads 1:14:57 +0:21:14 19,2 10
10. 127 Emīls Punculis 1987 Ropažu novads 
1:24:32 +0:30:49 17,0 9
11. 65 Markus Herbsts 2000 Baldones no-
vads 1:01:58 23,2 0 ĀK
12. 66 Mikus Herbsts 1998 Baldones novads 
1:09:17 20,7 0 ĀK

V 2, DISTANCE 24 000 M
1. 62 Edgars Brigmanis 1982 Baldones no-
vads 0:53:04 27,1 20
2. 105 Dairis Kuciks 1981 Mārupes novads 
0:54:44 +0:01:40 26,3 18
3. 68 Ģirts Jakuška 1979 Baldones novads 
0:55:21 +0:02:17 26,0 16

4. 91 Edgars Mickevičs 1983 Ķekavas no-
vads 0:58:22 +0:05:18 24,6 15
5. 88 Raimonds Veinbergs 1977 Krimuldas 
novads 1:00:41 +0:07:37 23,7 14
 6. 117 Ēriks Jansons 1986 Ropažu novads 
1:02:53 +0:09:49 22,8 13
 7. 85 Henrihs Ķiģelis 1977 Krimuldas no-
vads 1:06:05 +0:13:01 21,7 12
 8. 121 Jānis Krastiņš 1981 Ropažu novads 
1:06:20 +0:13:16 21,7 11
 9. 131 Dainis Dosbergs 1979 Salaspils no-
vads 1:16:44 +0:23:40 18,7 10
 10. 115 Artūrs Bičeks 1985 Ropažu novads 
1:23:11 +0:30:07 17,3 9
 11. 123 Edgars Liepiņš 1985 Ropažu novads 
1:23:20 +0:30:16 17,2 8
12. 75 Verners Rinkovičs 1981 Baldones no-
vads 0:58:07 24,7 0 ĀK
13. 73 Oļegs Meļehs 1982 Baldones novads 
1:02:11 23,1 0 ĀK
14. 60 Raitis Bēmers 1980 Baldones novads 
1:04:53 22,1 0 ĀK
15. 124 Raimonds Lippe 1986 Ropažu no-
vads 1:17:05 18,6 0 ĀK
16. 81 Reinis Zābers 1982 Baldones novads 
1:19:03 18,2 0 ĀK

V 3, DISTANCE 24 000 M
1. 107 Jānis Ozoliņš 1972 Mārupes novads 
0:57:45 24,9 20
2. 71 Jānis Keisels 1972 Baldones novads 
0:57:45 24,9 18
3. 69 Nils Kazaks 1970 Baldones novads 

1:00:07 +0:02:22 23,9 16
4. 101 Jānis Ankravs 1970 Mārupes novads 
1:02:46 +0:05:01 22,9 15
5. 122 Mārtiņš Lasmanis 1973 Ropažu no-
vads 1:03:08 +0:05:23 22,8 14
6. 148 Sandis Šika 1975 Stopiņu novads 
1:04:11 +0:06:26 22,4 13
7. 149 Andris Zālītis 1973 Stopiņu novads 
1:07:19 +0:09:34 21,3 12
8. 26 Valerijs Golvers 1967 Babītes novads 
1:07:19 +0:09:34 21,3 11
9. 84 Oskars Klauģis 1973 Krimuldas novads 
1:10:55 +0:13:10 20,3 10
10. 93 Jānis Ratnieks 1972 Ķekavas novads 
1:11:22 +0:13:37 20,1 9
11. 137 Andris Priževoits 1971 Salaspils no-
vads 1:11:23 +0:13:38 20,1 8
12. 120 Ingars Kasparāns 1973 Ropažu no-
vads 1:12:23 +0:14:38 19,8 7
13. 113 Juris Strēlis 1967 Mārupes novads 
1:26:44 +0:28:59 16,6 6
14. 63 Intars Gagainis 1976 Baldones no-
vads 1:06:34 21,6 0 ĀK

V 4, DISTANCE 16 000 M
1. 82 Ainārs Žēbers 1964 Baldones novads 
0:38:15 25,0 20
2. 142 Sergejs Ļubitskis 1966 Stopiņu no-
vads 0:39:35 +0:01:20 24,2 18
3. 108 Toms Pikšēns 1966 Mārupes novads 
0:39:41 +0:01:26 24,1 16
4. 97 Valts Mihelsons 1966 Mālpils novads 
0:42:50 +0:04:35 22,4 15

5. 100 Aivars Strauss 1960 Mālpils novads 
0:44:12 +0:05:57 21,7 14
6. 140 Aleksandrs Kapralovs 1965 Stopiņu 
novads 0:46:56 +0:08:41 20,4 13
7. 110 Edmunds Spigovskis 1962 Mārupes 
novads 0:47:58 +0:09:43 20,0 12
8. 90 Ilgonis Leišavnieks 1962 Ķekavas no-
vads 0:48:14 +0:09:59 19,9 11
9. 139 Igors Ivanovs 1961 Stopiņu novads 
0:49:31 +0:11:16 19,3 10
10. 35 Atis Skrastiņš 1965 Babītes novads 
1:01:09 +0:22:54 15,6 9
11. 86 Aivars Šmits 1963 Krimuldas novads 
1:08:56 +0:30:41 13,9 8

V 5, DISTANCE 8000 M
1. 80 Jānis Vējons 1952 Baldones novads 
0:20:39 23,2 20
2. 109 Sergejs Pomarņevskis 1954 Mārupes 
novads 0:21:02 +0:00:23 22,8 18
 3. 8 Ruriks Bite 1950 Babītes novads 0:26:08 
+0:05:29 18,3 16
4. 150 Ivars Ansviesulis 1954 Ropažu no-
vads 0:28:11 +0:07:32 17,0 15
5. 126 Aivars Pentjušs 1948 Ropažu novads 
0:29:50 +0:09:11 16,0 14
6. 133 Josifs Kaļveršs 1950 Salaspils novads 
0:31:10 +0:10:31 15,4 13

V 6, DISTANCE 8000 M
1. 130 Vismants Caune 1943 Salaspils no-
vads 0:12:08 39,5 20
2. 102 Mečislavs Bartuševičs 1941 Mārupes 

Pierīgas  novadu  2016. gada  sporta  spēles.  MTB riteņbraukšanā, Baldone, 28.05.2016.
Individuālie rezultāti. Galvenais tiesnesis Edgars Brigmanis

Vieta/ Nr. /Dalībnieks /Gads /Pārstāv /Laiks /Atpaliek km/h/ Punkti

Izcīnot maksimālo punktu summu, trešo gadu pēc kārtas Pie-
rīgas novadu sporta spēļu sacensībās kalnu riteņbraukšanā 
(MTB) Riekstukalnā uzvarējusi Baldones novada komanda. 
Tāpat kā pērn, otro vietu novadu vērtējumā ieguva mārupieši, 
bet trešajā šoreiz ierindojās Ropažu novada riteņbraucēji.
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1. Sacensību vadība.
Sacensības organizē Baldones 
novada dome un tiesnesis Edgars 
Brigmanis.

2. Sacensību norises laiks 
un vieta.
Sacensības notiek sešos posmos:

1. 19.06.
2. 02.07.
3. 16.07.
4. 30.07.
5. 13.08.
6. 27.08. fināls.
Sacensību vieta ir Baldones 

sporta komplekss. Baldonē, Ie-
cavas ielā 2a. Dalībnieku reģis-
trēšanās no plkst. 9.00 līdz 9.35. 
Sacensību sākums plkst. 10.00. 

3. Sacensību dalībnieki.
Sacensībās atļauts piedalīties sie-
vietēm un vīriešiem, kuri dzimu-
ši 2000. gadā un agrāk.

Veselības stāvokļa atbilstību  
sacensībām apliecina ar savu pa-
rakstu  pieteikumā. 

4. Izcīņas kārtība un 
noteikumi.	
Sacensību kārtību noteiks galvenais 
tiesnesis sacensību dienā, vado-
ties pēc pieteikto dalībnieku skaita. 
Maksimālais komandu skaits vie-
nā posmā – 16 komandas.

Sacensības notiek pēc atvieglo-
tiem starptautiskajiem pludmales 
volejbola sacensību noteikumiem. 

Laukuma izmērs 18 x 8 m.
Tīkla augstums 2,43 m.
Spēles notiek līdz 2 setu uzva-

rai, sets – līdz 21 punktam ar divu 
punktu pārsvaru.

Trešais sets tiek izspēlēts līdz 
15 punktiem ar divu punktu pār-
svaru. 

Par uzvaru ar rezultātu 2:0 ko-
mandai piešķir 3 punktus, par 
zaudējumu – 0 punktu. 

Par uzvaru ar rezultātu 2:1 ko-
mandai piešķir 2 punktus, par 
zaudējumu – 1 punktu.

Par neierašanos uz spēli koman-
dai piešķir zaudējumu ar rezultātu 
0:2 (0:21; 0:21), t.i., 0 punktu.

Vienādu punktu summas ga-
dījumā augstāku vietu izcīna ko-
manda, kurai:

1)	labāka visu spēļu setu attiecī-
ba (koeficients – uzvarētos setus 
dala ar zaudētajiem);

2)	labāka visu spēļu mazo pun-
ktu attiecība (koeficients – uzva-
rētos punktus dala ar  zaudēta-
jiem);

3)	savstarpējās spēles rezultāts.
Sacensības notiek sešos pos-

mos, lai komanda tiktu uz finālu, 
jāpiedalās vismaz 3 posmos. 

Posmos punktus sadala šādi:
1. v. – 50 punkti
2. v. – 48 punkti
3. v. – 46 punkti
4. v. – 44 punkti
5. v. – 42 punkti
6. v. – 40 punkti
7. v. – 39 punkti
8. v. – 38 punkti
9. v. – 37 punkti
10. v. – 36 punkti
Un tā uz leju.

5. Finansiālie noteikumi. 
Visus izdevumus, kas saistīti ar 
ceļa izdevumiem, sedz pats spor-
tists.

Dalības maksa katrā posmā 
komandai – 10 EUR – jāsamaksā 
sacensību dienā. Dalības nauda 
jāiemaksā līdz izlozes sākumam. 
Nenomaksāšanas gadījumā da-
lībnieks netiek pielaists pie sa-
censībām.

6. Pieteikumi. 
Dalībnieku iepriekšējā pieteik-
šanās pa e-pastu baldonebe-
achvolley@gmail.com vai zvanot 
pa tālr. 20222267 vai 20063750.

7. Apbalvošana.
Baldones novada dome apbalvo 
ar medaļām katra posma pirmās 
trīs komandas.

Finālā apbalvo pirmās sešas ko-
mandas ar diplomiem, kausiem 
un speciāli sarūpētām balvām.

Nolikumu izstrādāja Baldones 
sporta kompleksa vadītājs 

Edgars Brigmanis

novads 0:13:05 +0:00:57 36,6 18
3. 114 Jānis Aprubis 1943 Ropažu novads 0:17:21 
+0:05:13 27,6 16
4. 129 Pēteris Volkovičs 1941 Ropažu novads 
0:19:35 +0:07:27 24,5 15

S 1, DISTANCE 16 000 M
1. 50 Anita Antone 1992 Baldones novads 0:46:15 
20,7 20
 2. 92 Krista Ratniece 1998 Ķekavas novads 0:48:30 
+0:02:15 19,7 18
3. 141 Anastāsija Krūmiņa 1996 Stopiņu novads 
0:51:38 +0:05:23 18,5 16
4. 83 Ieva Klauģe 1993 Krimuldas novads 1:01:08 
+0:14:53 15,7 15
5. 135 Santa Lunte 1998 Salaspils novads 1:17:33 
+0:31:18 12,3 14

S 2, DISTANCE 16 000 M
1. 147 Diana Šika 1979 Stopiņu novads 0:46:16 20,7 
20
2. 5 Zanda Rutkovska 1980 Ādažu novads 0:48:32 
+0:02:16 19,7 18
 3. 61 Elīna Brigmane 1984 Baldones novads 0:51:51 
+0:05:35 18,5 16
4. 118 Daiga Jermaka 1984 Ropažu novads 1:01:13 
+0:14:57 15,6 15
5. 136 Aleksandra Patroļina 1982 Salaspils novads 
1:09:02 +0:22:46 13,9 14
6. 116 Linda Bulmeistare 1984 Ropažu novads 
1:13:06 +0:26:50 13,1 13
7. 125 Ilze Medne 1981 Ropažu novads 1:23:33 
+0:37:17 11,4 12

S 3, 
DISTANCE 16 000 M
1. 76 Ingrīda Šmite 1971 Baldones novads 0:41:59 
22,8 20
2. 70 Zanda Kārkliņa 1970 Baldones novads 0:53:47 
+0:11:48 17,8 18
3. 23 Rita Golvere 1967 Babītes novads 0:54:59 
+0:13:00 17,4 16
4. 89 Solvita Kauliņa 1967 Ķekavas novads 1:06:24 
+0:24:25 14,4 15
5. 134 Kristīne Lunte 1976 Salaspils novads 1:48:20 
+1:06:21 8,86 14

S 4, 
DISTANCE 8000 M
1. 72 Dace Līce 1961 Baldones novads 0:36:52 1
3,0 20
2. 104 Marita Kajaka 1965 Mārupes novads 0:48:53 
+0:12:01 9,81 18

S 5, DISTANCE 4000 M
1. 119 Marija Jureņenoka 1949 Ropažu novads 
0:08:39 27,7 20
2. 106 Gunta Lebedoka 1954 Mārupes novads 
0:09:20 +0:00:41 25,7 18
 3. 64 Taisa Grotāne 1954 Baldones novads 0:10:21 
23,1 0 ĀK

S 6, DISTANCE 4000 M
1. 67 Anna Jakuška 1943 Baldones novads 0:11:42 
20,5 20
2. 77 Valija Šmite 1940 Baldones novads 0:12:51 
+0:01:09 18,6 18

NOLIKUMS
 Baldones atklātais čempionāts 

pludmales volejbolā sešos posmos.
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Baldones novada Domes izdevums 
"Baldones Ziņas",
reģ. nr. 000700378, 1991. gada 20. janvārī.

Adrese: Baldone, "Pārupes", LV 2125.  
E-pasta adrese: baldoneszinas@inbox.lv, 
tālr.: 26450799

Par publikāciju autoru 
paustajām domām, skaitļiem 
un faktiem redakcija neatbild.

Makets sagatavots 
SIA "Rīgas Apriņķa Avīze" un iespiests 
SIA "Poligrāfijas grupa Mūkusala"

Lasiet "Baldones Ziņas" 
internetā: www.baldone.lv

21. jūnijs, 2016

APSVEICAM 
JŪNIJA 

GAVIĻNIEKUS!
Nerunāsim šodien par ziemu un sniegu,

Kas kokos, jumtos un matos mirdz.
 Kas nāca, gāja un ies.

Parunāsim šodien par prieku un sauli,
Parunāsim par ziediem un vasaru.

Kā balta puķe 
bērns ir uzziedējis,

Lai kādreiz dzīvē spētu tālu iet.
No nedienām, no salta dzīves vēja

Šo mazo dvēselīti sargājiet!
/ Kornēlija Apškrūma /

Baldoenes novadā dzimuši 3 bērni

SVEICAM
BALDONES JAUNDZIMUŠOS

Madaru Stuberovski,
Oliveru Zuti, Andi Fricsonu

Un pār mani izskan cīruļdziesma,
Ziedošs ābeles un ķiršu zars.

Jūtam līdzi Rutai Miķelsonei,
māsu Anitu Šteinbergu izvadot pēdējā gaitā 

dzimtās zemes smiltājā.
Baldones pensionāru padome

Līdzjūtības

9. jūlijā 17.00  Vanagkalna estrādē 
deju kolektīva „Luste” 

16.30 no autoostas aties autobuss uz estrādi, 
lai aizvestu skatītājus.

Šī ir kokļu ansambļa „Dzīta-
ri”  jubilejas sezona – šogad 
ansamblis svin savas pastā-
vēšanas 25 gadus, un mums 
ir īpašs prieks, ka varam šo 
jubilejas gadu uzsākt ar lielis-
kiem panākumiem – ar uzva-
ru starptautiskā konkursā!

Baltkrievijā viesojāmies no 10. līdz 
12. jūnijam, kur ar Latvijas konsu-
lāta Vitebskā atbalstu piedalījāmies 
Starptautiskajā tautas mūzikas festi-
vālā „Skan cimbalas un ermoņikas”, 
kā arī tautas mūzikas izpildītāju 
konkursā „Kurš kuru?”.

Baltkrievija mūs pārsteidza – ie-
braucot gaidījām krasu kontrastu, 
taču tā nav. Tikai zaļās Latvijas pļa-
vas nomainīja zaļi zilas Baltkrievijas 
pļavas – tur savvaļā aug daudz zilās 
lupīnas. Pirmie iespaidi – baltkrievi 
ir tauta, kas līdz sirds dziļumiem mīl 
krāsu. Kur gan vēl var redzēt tādu 
krāsu sprādzienu – uz žogiem, logu 
slēģiem un pašām mājām! 

Tā ir skaista zeme, sakārtoti 
ceļi, izpļautas ceļmalas, apstrādā-
ti plašie lauki, vienādas sētas gar 
galveno ceļu visa ciema garumā, 
viss tīrs un sakopts. Un tomēr 
tajā pašā laikā nepameta dīvaina 
sajūta, it kā mēs būtu atgriezušies 
padomju laika pēdējā desmitga-
dē – Ļeņina pieminekļi, padomju 
funkcionāru vārdā nosauktās ie-
las un laukumi, pieminekļi Otrā 
pasaules kara varoņiem, pilsētu 
un ciemu ainavās izstādītie kara 
laika atribūti (tanki, lielgabali, 
iznīcinātāji), miliči, tērpušies for-
mās, kas akurāt kā no padomju 
laikiem nākušas.

Pirmais mūsu brauciena pietu-
ras punkts bija izcilā krievu māk
slinieka Iļjas Repina muiža–muzejs 
„Zdravņevo”. Tā atrodas netālu no 
Vitebskas pilsētas, lauku klusumā, 
gleznainā vietā Ziemeļu Dvinas 
(Daugavas) krastā. Mākslinieka 
Repina gaumes izjūta ir neapšau-
bāma – muižas apkārtnē ir izteikti 
gleznaina daba, tāpēc tieši šī vieta, 
pēc Latvijas konsulāta Vitebskā 
iniciatīvas, tika izvēlēta nelielām 
vasaras saulgriežu (latviešu Līgo un 
baltkrievu Jankas Kupalas) ieskaņas 
svinībām – ar kokļu ansambļa „Dzī-
tari” un vietējās baltkrievu mūzikas 
grupas koncertu, ar Jāņu cienastu 
(pīrādziņiem, rudzu maizi, Jāņu 
sieru, bezgala garšīgo baltkrievu 
kvasu), ar Līgo dziesmām kopā ar 
Vitebskas latviešiem un Jāņu uguns-
kuru Daugavas krastā.

Tālāk mūsu ceļš veda uz Viteb

sku – vienu no senākajām Balt-
krievijas pilsētām. Varētu domāt, 
ka tā ir pilsēta ar senatnīgiem 
vaibstiem un smaržu, bet tā nav.  
Dažādu ārējo apstākļu dēļ Viteb-
skā ir saglabājušies tikai daži tās 
vēstures liecinieki – ēkas un pie-
minekļi. Daudzas vēstures liecības 
iznīcinājis karš, naudas trūkums 
un padomiskā domāšana. To vietā 
ir stājušās padomju laika būves ar 
tām raksturīgo visu vienādojošo. 
Bet, par spīti tam, pilsēta ir sa-
glabājusi savu burvību – Ziemeļu 
Dvinas augstos krastus un brīniš-
ķīgo skatu uz baznīcu kupoliem 
un smailēm, omulīgas ieliņas, 
oriģinālas pilsētas skulptūras un 
atdzimušas baznīcas.

 Īpašs stāsts ir par Baltkrievijas 
naudu – tā mūsu ausīm un prātam 
bija diezgan neaptverama. Pateico-
ties grandiozajiem cenu cipariem, 
piedzīvojām neskaitāmus jautrus 
brīžus. Piemēram, viena tējas tase 
maksāja 7500 rubļu (kas ir apmē-
ram 0,40 EUR), bet brauciens tro-
lejbusā nieka 4000 rubļu.

Nākamā diena sākās ar garu 
pārbraucienu uz Postavu – nelie-
lu pilsētu Lietuvas pierobežā. Pil-
sētiņa mūs sagaidīja ar aukstiem 
vējiem un draudīgiem mākoņiem, 
bet skaisti saposta lielajam pasāku-
mam – 19. Starptautiskajam tautas 
mūzikas festivālam „Skan cimbalas 
un ermoņikas”. Festivālā piedalījās 
mūziķi un mūzikas grupas no se-
šām valstīm – Igaunijas, Lietuvas, 
Latvijas, Polijas, Krievijas, Baltkrie-
vijas. Latviju pārstāvējām mēs – 
Baldones kokļu ansamblis „Dzītari” 
un sieviešu vokālais ansamblis no 
Audriņiem Rēzeknes novadā. Fes-
tivāla ieskaņā notika dalības valstu 
delegāciju tikšanās ar Postavas pil-
sētas mēru un festivāla organiza-
toriem. Tas bija dīvains pasākums, 
kura laikā visos sīkumos uzzinājām 
par novada sasniegumiem ražas 
novākšanā, celtniecības tempa pie-
augumu un citiem sasniegumiem 
tautsaimniecībā aizgājušajā sezonā, 

kā rezultātā nu ir iespēja sarīkot šā-
dus skaistus svētkus...

Un tad jau galvenais notikums – 
festivāla ietvaros notiekošais kon-
kurss tautas mūzikas izpildītājiem 
„Kurš kuru?”. Norises vieta – pil-
sētas kultūras nams, liels un plašs, 
dalībnieki – ansambļi, mūzikas 
kapelas, solisti, dueti. Jau izska-
not mūsu priekšnesuma pēdējam 
akordam, sapratām, ka mums ir 
izdevies pārsteigt, par ko liecināja 
varenie aplausi un skaļais žūrijas 
priekšsēdētāja „bravo!” sauciens, 
bet līdz rezultātu paziņošanai vēl 
bija jāgaida nākamā diena.

Vakara pusē Ļeņina laukumā no-
tika festivāla svinīgā atklāšana. Bija 
gan dejas, gan svinīgās runas, gan 
teatralizēts priekšnesums, gan ap-
dāvināšanās, gan sirsnīga ciemiņu 
uzņemšanas ceremonija, kas noslē-
dzās ar dalībnieku koncertu.

Nākamā diena jau nāca ar sauli 
un lieliskām ziņām, ka „Dzītariem” 
uzvara un 1. vieta konkursā!  Žūri-
ju un klausītājus bija aizkustinājis 
mūsu „dvēseliskais” izpildījums. 
Labus vārdus saņēmām gan par 
ansambļa kopīgo noskaņu, spēles 
kultūru (precizitāte, tonis, muzika-
litāte), gan par skaņdarba izvēli, gan 
par tērpiem. Skanēja komplimenti, 
komplimenti!

Festivāla otrās dienas noslēgumā 
notika dalībnieku gājiens un lielais 
gala koncerts pilsētas brīvdabas es-
trādē – atvadas no pilsētas un jaukās 
Postavas publikas.

Tās bija tikai trīs dienas, bet ļoti 
piepildītas, neatkārtojamas un 
skaistas, tāpēc gribam pateikties par 
sniegto atbalstu Latvijas konsulam 
Vitebskā U.Skujam un Baldones 
novada domei.

Bet īpašs paldies mūsu lielis-
kajai atbalsta komandai – šofe-
rītim Andim, Solvitai, Intai un 
Naurim!  Bez jums – nu nekādi!  
Paldies jums!

Inta, Dace, Elīna, Kristīne, 
Zanda, Ieva, 

„Dzītari”

„Dzītari” triumfē Baltkrievijā!

30. jūlijā – velobrauciens „Baldones novada četras debespuses”

2. augustā plkst. 10.00–14.00 sporta kompleksā „Paaudžu diena”;
plkst. 15.00 pie kultūras centra – „Zili brīnumi”
plkst. 19.00 kultūras centrā – Improvizācijas teātris

3. augustā plkst. 20.00 pie Baltās pils – strūklakas atklāšana un absolventu 
koncerts

4. augustā plkst. 19.00 Mercendarbes parkā – Ilonas Bageles un pavadošās 
grupas koncerts; 
plkst. 22.00 tirgus laukumā – koncerts „Tirgus danči”

5. augustā plkst. 14.00 sporta kluba „Telfas” jāšanas sporta treniņa 
sacensības Mercendarbē;
plkst. 18.00 „Baldones garšas” tēma „Siers un siera ēdieni”
plkst. 18.00 bērnu radošās darbnīcas
plkst. 19.00 virtuļu ātrēšanas sacensības
plkst. 21.00 koncerts „Logi”

6. augustā „Dižā diena”
7.00–9.30 Novada modināšana
10.00 – Sporta svētki (15 sporta veidi)
10.00 – Gadatirgus
10.00 – Piepūšamās atrakcijas
10.30 – Mājas mīluļu parāde
11.00.–15.00 – Bērnu pēcpusdienas centrs „Baltais ērglis” ar radošajām 
darbnīcām un aktivitātēm
19.00 estrādē – SVĒTKU KONCERTS
21.00. – SVĒTKU BALLI SPĒLĒ GRUPA „BALTIE LĀČI”
23.00 – SVĒTKU SALŪTS

Sekojiet līdzi reklāmai, iespējamas izmaiņas un grozījumi.

BALDONES NOVADA SVĒTKU PROGRAMMA

Kas smagāks vēl var būt,
Pa dzīves taku ejot,
Kā atdot zemei to,

Kas sirdij tuvs un dārgs.

Izsakām līdzjūtību Baldones novada pensionāru padomes 
valdes loceklēm – Rasmai Rozenštrauhai, 

māsu SKAIDRĪTI guldot dzimtajā smiltainē, 
un Ernai Smilgai, atvadoties no mīļās radinieces Skaidrītes.

Baldones novada pensionāru padome

15 gadu jubilejas koncerts
„DEJU KRŪZE”


